
V Plzni dne 7. listopadu 2014 
Č.j.:ZM- 193/2014

Statutární město Plzeň zmocňuje pana

v v
ing. Zdeňka Švarce,

vedoucího Bytového odboru Magistrátu města Plzně.

Ing. Vladimíra Kavána,
vedoucího oddělení nájmu bvtú Bytového odboru Magistrátu města Plzně,

lc podepisování nájemních smluv, smluv o úpravě budovy, bytu či nebytového prostoru na náklady 
stavebníka a smluv o budoucích smlouvách nájemních, a to vše:
- k pozemkům, jejichž součástí mohou být budovy,
- ke společným částem nemovité věci,
- k bytům a nebytovým prostorům,
které jsou ve vlastnictví města Plzně a jsou svěřeny do správy Bytovému odboru Magistrátu města 
Plzně.

Zmocněnci jsou dále zmocněni k veškerým právním jednáním, kterými se všechny tyto shora uvedené 
smlouvy mění nebo ruší.

Zmocněnci jsou oprávněni jednat v mezích tohoto zmocnění každý samostatně bez nutnosti společného 
postupu.

Tato plná moc pozbývá platnosti dnem ustavujícího zasedání zastupitelstva po volbách do 
Zastupitelstva města Plzně. Tato plná moc pozbývá též platnosti ukončením pracovního poměru 
jmenovaných nebo jejich převedením na jinou fúnkci v rámci Magistrátu města Plzně, v tomto případě 
však pozbývá plná moc své platnosti vždy jen ve vztahu ke jmenovanému, jehož pracovní poměr byl 
ukončen nebo který byl převeden na jinou funkci.


